
１　契約の名称

２　入札公告日

３　入札日時 令和７年３月14日  午前11時

第１回 第２回

金額(円) 金額(円)

自動車ガソリン　(JIS1号) 157.00

自動車ガソリン　(JIS2号) 147.00

軽   油　(JIS各号) 128.00

自動車ガソリン　(JIS1号) 181.00

自動車ガソリン　(JIS2号) 169.00

軽   油　(JIS各号) 155.00

自動車ガソリン　(JIS1号) 169.00

自動車ガソリン　(JIS2号) 157.00

軽   油　(JIS各号) 144.00

自動車ガソリン　(JIS1号) 166.00

自動車ガソリン　(JIS2号) 155.00

軽   油　(JIS各号) 130.00

※　落札金額は、上記の入札金額に、上記価格から軽油引取税相当額を差し引いた額に消費税及び
　地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表

自動車用燃料の売買単価契約

令和７年２月20日

入　札　者　名 品　　　名

入　　札　　結　　果

摘　　 要

北海道エネルギー㈱

中 和 石 油 ㈱

三 宝 産 業 ㈱

㈱ ア イ ッ ク ス

落札


